

ÅRSREDOVISNING

för

Berthilsons Maskiner AB

Org.nr. 556539-3245

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Bertilsson, Styrelseledamot

2025-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför transporttjänster och bedriver handel med verktygsmaskiner samt uthyrning av lokaler. Verksamheten bedrivs i egen fastighet som ligger i Linghem, Linköping. Bolaget har två industrifastigheter.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 268	2 886	4 244	3 974
Resultat efter finansiella poster	343	459	410	282
Soliditet (%)	90,88	91	64	52

Omsättningen har minska pga minskat antal anställda och detta har påverkat omsättningen av transportverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 221 723	12 000	1 956 097	248 075
Upplösning av uppskrivningsfond		-76 026		76 026	
Utdelning				-250 000	0
Balanseras i ny räkning				248 075	-248 075
Årets resultat					206 819
Belopp vid årets utgång	100 000	1 145 697	12 000	2 030 198	206 819

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 030 198
Årets resultat	206 819
	<u>2 237 017</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 137 017
	<u>2 237 017</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 1,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Berthilsons Maskiner AB

Org.nr. 556539-3245

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 267 622	2 886 141
Övriga rörelseintäkter	15 547	476 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>2 283 169</u>	<u>3 363 030</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 679	-93 963
Övriga externa kostnader	-1 026 704	-1 455 135
Personalkostnader	2 -593 234	-762 741
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-312 851	-557 698
Summa rörelsekostnader	<u>-1 947 468</u>	<u>-2 869 537</u>
Rörelseresultat	335 701	493 493
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 568	12 049
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 406	-46 514
Summa finansiella poster	<u>7 662</u>	<u>-34 465</u>
Resultat efter finansiella poster	343 363	459 028
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-80 000</u>	<u>-125 000</u>
Resultat före skatt	263 363	334 028
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 544	-85 953
Årets resultat	<u>206 819</u>	<u>248 075</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 021 902	3 185 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>212 824</u>	<u>329 125</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 234 726	3 515 087
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>291 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		291 500	0
Summa anläggningstillgångar		3 526 226	3 515 087
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 061	6 969
Övriga fordringar		15 858	1 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 328</u>	<u>142 170</u>
Summa kortfristiga fordringar		140 247	150 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>528 375</u>	<u>483 747</u>
Summa kassa och bank		528 375	483 747
Summa omsättningstillgångar		668 622	634 309
SUMMA TILLGÅNGAR		4 194 848	4 149 396

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	1 145 697	1 221 723
Reservfond	12 000	12 000
Summa bundet eget kapital	1 257 697	1 333 723
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 030 198	1 956 097
Årets resultat	206 819	248 075
Summa fritt eget kapital	2 237 017	2 204 172
Summa eget kapital	3 494 714	3 537 895
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	320 000
Summa obeskattade reserver	400 000	320 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	270
Leverantörsskulder	92 955	37 911
Skatteskulder	3 370	50 246
Övriga skulder	39 417	75 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	164 392	127 997
Summa kortfristiga skulder	300 134	291 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 194 848	4 149 396

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,50

Not 3 Byggnader och mark

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

2 920 315

2 920 315

Utgående anskaffningsvärden

2 920 315

2 920 315

Ingående avskrivningar

-956 076

-868 040

Årets avskrivningar

-88 036

-88 036

Utgående avskrivningar

-1 044 112

-956 076

Ingående uppskrivningar

1 221 723

1 297 749

Årets avskrivningar på uppskrivet belopp

-76 026

-76 026

Utgående uppskrivningar

1 145 697

1 221 723

Redovisat värde

3 021 900

3 185 962

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 156 526	3 207 046
	Inköp	32 490	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 050 520
	Utgående anskaffningsvärden	2 189 016	2 156 526
	Ingående avskrivningar	-1 827 401	-2 284 285
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	850 520
	Årets avskrivningar	-148 791	-393 636
	Utgående avskrivningar	-1 976 192	-1 827 401
	Redovisat värde	212 824	329 125
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Tillkommande fordringar	291 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	291 500	0
	Redovisat värde	291 500	0
Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-08-28

Thomas Bertilsson

Thomas Bertilsson

2025-09-23